Primero.- Adjudicar el contrato de servicios con número de expediente CONTR 2025 139541, denominado
“SERVICIO  CONTROL  LEGIONELOSIS  TORRE  REFRIGERACIÓN  EDIFICIO  AVDA.  BORBOLLA“,  a  la  entidad
licitadora FUMISUR, S.L., con CIF B41295957, por un importe de  siete mil trescientos euros (7.300,00 €) IVA
excluido,  a  lo  que  le  corresponde  un  IVA  (21%)  de  mil  quinientos  treinta  y  tres  euros (1.533,00  €),
ascendiendo el importe total a la cantidad de  ocho mil ochocientos treinta y tres euros (8.833,00 €) IVA
incluido.

La posición presupuestaria y distribución de anualidades serán las siguientes:

Posición Presupuestaria Anualidad Importe

0800010000 G/61N/21200/00 01
2025 3.866,50
2026 3.866,50

Segundo.- La duración total del contrato será por un periodo de 24 meses y 15 días, a contar desde el día 1